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Grand Prix Małopolski III
Oświęcim, 17/4/2021

Klasyfikacja Klubowa Wszystkie konkurencje

Wszystkie, Open
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. SMS Galicja Kraków 03606 443,00 511,00 954,00
2. Unia Oświęcim 01006 308,00 587,00 895,00
3. TP Zielona Góra 00304 457,00 233,00 690,00
4. Śląsk Wrocław 00601 269,00 225,00 494,00
5. Manta Kochłowice Ruda Śl. 04711 85,00 124,00 209,00
6. Pałac Młodzieży Katowice 00811 44,00 121,00 165,00
7. Solne Miasto Wieliczka 03506 110,00 50,00 160,00
8. Sparta Biłgoraj 01703 80,00 57,00 137,00
9. Ikar Mielec 00508 58,00 63,00 121,00

10. Wisła Kraków 01806 111,00 8,00 119,00
11. STP Nowy Sącz 01406 34,00 75,00 109,00
12. UKP Ruda Śląska 01411 31,00 74,00 105,00
13. Shark Rudna 02201 62,00 39,00 101,00
14. Wodnik Siemianowice Śl. 01711 27,00 65,00 92,00
15. Posnania Poznań 00515 53,00 38,00 91,00
16. AZS AWF Katowice 00611 28,00 62,00 90,00
17. MKP Zabrze 06111 56,00 29,00 85,00
18. Aligator Gorzyce 04311 57,00 22,00 79,00
19. Delfin Cieszyn 01511 21,00 57,00 78,00
20. Jedność 32 Przyszowice 04911 32,00 40,00 72,00
21. Nika Sport Team Kraków 03906 70,00 - 70,00
22. Salmo Żory 02811 10,00 57,00 67,00
23. KS ,,1'' Ożarów Maz. 01014 17,00 48,00 65,00
24. Manta Jelcz-Laskowice 01101 - 54,00 54,00
25. G-8 Bielany Warszawa 05114 46,00 - 46,00

Płetwal Zakopane 04206 46,00 - 46,00
AZS AGH Kraków 01606 46,00 - 46,00
Slavoj Bruntál SJBR - 46,00 46,00
Janosik Bielsko-Biała 07411 22,00 24,00 46,00

30. Torpeda Oleśnica 03601 - 44,00 44,00
31. Dragon Będzin 06711 - 42,00 42,00
32. Piątka Chorzów 03611 41,00 - 41,00
33. Ondraszek Bielsko-Biała 04411 26,00 11,00 37,00
34. Mariosport Cieszyn 05511 23,00 13,00 36,00
35. MOSM Tychy 00411 - 32,00 32,00
36. Delfin Nowy Targ 04106 30,00 - 30,00

Fala Niepołomice 02806 30,00 - 30,00
38. UKS SP 8 Chrzanów 00706 - 28,00 28,00

Warta Poznań 00115 - 28,00 28,00
40. CKiS Skawina 00606 - 26,00 26,00
41. TJ Krnov TJKR - 25,00 25,00
42. Delfin Tarnów 04706 - 21,00 21,00

MMKS Kędzierzyn-Koźle 00207 21,00 - 21,00
44. Jasień Sucha Besk. 02706 20,00 - 20,00
45. Salwator Kraków 03506 - 18,00 18,00
46. Jordan Kraków 00106 13,00 3,00 16,00
47. Glosator Kraków 02906 15,00 - 15,00
48. CSiR MOS Dąbrowa Grn. 02711 14,00 - 14,00

UKS 190 Łódź 01605 14,00 - 14,00
Motyl MOSiR St. Wola 00908 14,00 - 14,00

51. Polonia Warszawa 09514 11,00 - 11,00
Wodnik 29 Tychy 06611 6,00 5,00 11,00

53. Aquatica Pawłowice 01211 - 7,00 7,00
54. Energia Libiąż 05206 5,00 - 5,00
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Wszystkie, 17 lat i starsi
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. SMS Galicja Kraków 03606 189,00 236,00 425,00
2. Unia Oświęcim 01006 146,00 261,00 407,00
3. Śląsk Wrocław 00601 163,00 101,00 264,00
4. TP Zielona Góra 00304 229,00 31,00 260,00
5. Posnania Poznań 00515 36,00 21,00 57,00
6. AZS AGH Kraków 01606 46,00 - 46,00
7. Ikar Mielec 00508 19,00 24,00 43,00
8. AZS AWF Katowice 00611 28,00 12,00 40,00
9. Shark Rudna 02201 - 39,00 39,00

10. UKP Ruda Śląska 01411 - 29,00 29,00
11. Warta Poznań 00115 - 28,00 28,00
12. Manta Jelcz-Laskowice 01101 - 27,00 27,00
13. TJ Krnov TJKR - 25,00 25,00
14. Torpeda Oleśnica 03601 - 23,00 23,00
15. Pałac Młodzieży Katowice 00811 - 19,00 19,00
16. Delfin Cieszyn 01511 2,00 14,00 16,00
17. UKS 190 Łódź 01605 14,00 - 14,00

Motyl MOSiR St. Wola 00908 14,00 - 14,00
19. Mariosport Cieszyn 05511 - 13,00 13,00
20. MMKS Kędzierzyn-Koźle 00207 12,00 - 12,00
21. Wodnik 29 Tychy 06611 6,00 - 6,00
22. Energia Libiąż 05206 5,00 - 5,00
23. Wisła Kraków 01806 - 1,00 1,00

Wszystkie, 15 - 16 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. Unia Oświęcim 01006 87,00 257,00 344,00
2. SMS Galicja Kraków 03606 129,00 137,00 266,00
3. TP Zielona Góra 00304 110,00 103,00 213,00
4. Śląsk Wrocław 00601 106,00 97,00 203,00
5. Wisła Kraków 01806 102,00 7,00 109,00
6. Manta Kochłowice Ruda Śl. 04711 67,00 28,00 95,00
7. Wodnik Siemianowice Śl. 01711 24,00 48,00 72,00
8. STP Nowy Sącz 01406 34,00 32,00 66,00

Nika Sport Team Kraków 03906 66,00 - 66,00
10. KS ,,1'' Ożarów Maz. 01014 17,00 48,00 65,00
11. Shark Rudna 02201 62,00 - 62,00
12. UKP Ruda Śląska 01411 31,00 27,00 58,00
13. Delfin Cieszyn 01511 7,00 43,00 50,00

AZS AWF Katowice 00611 - 50,00 50,00
15. Solne Miasto Wieliczka 03506 46,00 - 46,00
16. Piątka Chorzów 03611 41,00 - 41,00
17. Posnania Poznań 00515 17,00 17,00 34,00
18. Janosik Bielsko-Biała 07411 9,00 24,00 33,00
19. MOSM Tychy 00411 - 32,00 32,00
20. Ikar Mielec 00508 2,00 27,00 29,00
21. CKiS Skawina 00606 - 26,00 26,00
22. Torpeda Oleśnica 03601 - 21,00 21,00
23. Jasień Sucha Besk. 02706 20,00 - 20,00
24. Salwator Kraków 03506 - 18,00 18,00
25. Glosator Kraków 02906 15,00 - 15,00
26. CSiR MOS Dąbrowa Grn. 02711 14,00 - 14,00
27. Polonia Warszawa 09514 11,00 - 11,00
28. MMKS Kędzierzyn-Koźle 00207 9,00 - 9,00
29. Jedność 32 Przyszowice 04911 - 8,00 8,00

Dragon Będzin 06711 - 8,00 8,00
31. Wodnik 29 Tychy 06611 - 5,00 5,00
32. Sparta Biłgoraj 01703 4,00 - 4,00
33. Jordan Kraków 00106 - 2,00 2,00
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Pałac Młodzieży Katowice 00811 2,00 - 2,00
35. Delfin Tarnów 04706 - 1,00 1,00

Wszystkie, 14 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. SMS Galicja Kraków 03606 125,00 138,00 263,00
2. TP Zielona Góra 00304 118,00 99,00 217,00
3. Unia Oświęcim 01006 75,00 69,00 144,00

Pałac Młodzieży Katowice 00811 42,00 102,00 144,00
5. Sparta Biłgoraj 01703 76,00 57,00 133,00
6. Manta Kochłowice Ruda Śl. 04711 18,00 96,00 114,00

Solne Miasto Wieliczka 03506 64,00 50,00 114,00
8. MKP Zabrze 06111 56,00 29,00 85,00
9. Aligator Gorzyce 04311 57,00 22,00 79,00

10. Salmo Żory 02811 10,00 57,00 67,00
11. Jedność 32 Przyszowice 04911 32,00 32,00 64,00
12. Ikar Mielec 00508 37,00 12,00 49,00
13. G-8 Bielany Warszawa 05114 46,00 - 46,00

Płetwal Zakopane 04206 46,00 - 46,00
Slavoj Bruntál SJBR - 46,00 46,00

16. STP Nowy Sącz 01406 - 43,00 43,00
17. Ondraszek Bielsko-Biała 04411 26,00 11,00 37,00
18. Dragon Będzin 06711 - 34,00 34,00
19. Delfin Nowy Targ 04106 30,00 - 30,00

Fala Niepołomice 02806 30,00 - 30,00
21. UKS SP 8 Chrzanów 00706 - 28,00 28,00
22. Śląsk Wrocław 00601 - 27,00 27,00

Manta Jelcz-Laskowice 01101 - 27,00 27,00
24. Mariosport Cieszyn 05511 23,00 - 23,00
25. Wodnik Siemianowice Śl. 01711 3,00 17,00 20,00

Delfin Tarnów 04706 - 20,00 20,00
27. UKP Ruda Śląska 01411 - 18,00 18,00
28. Jordan Kraków 00106 13,00 1,00 14,00
29. Janosik Bielsko-Biała 07411 13,00 - 13,00
30. Delfin Cieszyn 01511 12,00 - 12,00
31. Wisła Kraków 01806 9,00 - 9,00
32. Aquatica Pawłowice 01211 - 7,00 7,00
33. Nika Sport Team Kraków 03906 4,00 - 4,00
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